ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
КУГЫЖАНЫШ

ИЛЕМЫМ ТЕРГЫШЕ
ДЕПАРТАМЕНТШЕ

П Р И К А З

17 сентября 2018 г. № 45

О переоформлении лицензии

В соответствии со статьями 14, 18 Федерального закона от 4 мая
2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами»
п р и к а з ы в а ю :

Переоформить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами:

Обществу с ограниченной ответственностью «Волжская
управляющая компания» (ООО «Волжская УК»), расположенному
по адресу: Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Карла Маркса, д. 2,
ОГРН 1091224000416, ИНН 1216018098, лицензия № 108 от 17 сентября
2018 г.;

Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющий
Домом» (ООО «Управляющий Домом»), расположенному
по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский пр., д. 25,
офис 224, ОГРН 1171215000967, ИНН 1215216241, лицензия № 109
от 17 сентября 2018 г.

Руководитель Департамента Э.И. Гамерова